根据《激励计划》的相关规定以及公司2023年第三次临时股东大会的授权，因公司于2024年11月

28日完成了2024年前三季度利润分配实施方案， 公司于2025年4月25日召开了第九届董事会第二十次

会议、第九届监事会第十一次会议审议通过了《关于调整2022年限制性股票激励计划限制性股票回购

价格的议案》，公司向激励对象回购限制性股票的价格见《关于调整2022年限制性股票激励计划限制性

股票回购价格的公告》。

除上述调整外，本次实施的解除限售与已披露的激励计划不存在差异。

四、本次可解除限售的激励对象及限制性股票数量

（一）本次解除限售股份可上市流通的日期为：2025年6月3日；

（二）本次可解除限售的激励对象人数：152人。

（三）本次可解除限售的限制性股票数量：1,545,126�股，占公司目前总股本的0.306%。

（四）本次限制性股票解除限售具体情况如下：

姓名 职务 获授限制性股票数量(股)

已解除限售的股票数量

（股）

本次可解除限售的股票数

量(股)

剩余未解除限售的限制性

股票数量（股）

秦宏武 副总经理 79,400 0 26,202 53,198

周小军 副总经理 79,400 0 26,202 53,198

李积贤 副总经理 43,100 0 14,223 28,877

李瑞筠 财务负责人 50,700 0 16,731 33,969

王宏 总法律顾问 43,100 0 14,223 28,877

中层管理人员及核心骨干（合计147人） 4,386,500 0 1,447,545 2,938,955

合计 4,682,200 0 1,545,126 3,137,074

注：1、表格所列人员为公司现任高级管理人员。

2、因不受个人控制的岗位调动等客观原因与公司解除或终止劳动关系的人员有：王战宏、万庆峰、

赵建波、闫永和鲁东（其中，①王战宏、万庆峰、赵建波回购注销已获授但尚未解除限售的限制性股票；②

闫永和鲁东在2023绩效考核年度内因考核合格已获授但尚未解除限售的限制性股票可继续保留因考核

合格而获准解除限售的部分限制性股票， 其余已获授但尚未解除限售的限制性股票回购价格由公司按

授予价格加上同期银行存款利息回购注销）。

3、因个人原因离职的人员有：郭长远、吴丹和樊锦超。

4、表中人员不存在不得解除限售或者不能成为激励对象的情况。

5、本次解除限售的激励对象中含公司高级管理人员，其所持股份锁定及买卖股份行为，应遵守《公

司法》《证券法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第10号一一股份变动管理》《上市公司董事、

监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》等相关规定。

五、本次解除限售股份上市流通后公司股本结构变动情况

类别

本次变动前

本次变动数（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 4,853,800 0.96 -1,545,126 3,308,674 0.66%

其中：股权激励限售股 4,853,800 0.96 -1,545,126 3,308,674 0.66%

二、无限售条件股份 500,114,462 99.04 1,545,126 501,659,588 99.34%

三、总股本 504,968,262 100 0 504,968,262 100.00%

注： 以上股本结构的变动情况最终以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股本结构

表为准。

六、备查文件

1、公司第九届董事会第二十次会议决议；

2、公司董事会薪酬与考核委员会2025年第二次会议决议；

3、公司第九届监事会第十一次会议决议；

4、北京金诚同达（上海）律师事务所关于宁夏东方钽业股份有限公司 2022�年限制性股票激励计

划调整、 首次授予部分第一个解除限售期解除限售条件成就和回购注销部分限制性股票事项的法律意

见书（金沪法意[2025]第 135�号）。

宁夏东方钽业股份有限公司董事会

2025年5月30日

证券代码：688566� � � �证券简称：吉贝尔 公告编号：2025-030

江苏吉贝尔药业股份有限公司关于持股5%以上股东、董事减持股份结果公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担

法律责任。

重要内容提示：

● 持股5%以上股东、董事持股的基本情况

江苏吉贝尔药业股份有限公司(以下简称“公司” )持股5%以上股东、董事胡涛本次股份减持计划实施前持有公司股份13,950,000股，占公司总股本的

6.9949%，前述股份来源于公司首次公开发行前持有的股份，已于2021年5月18日开市起上市流通。

● 减持计划的实施结果情况

2025年2月7日，公司披露了《江苏吉贝尔药业股份有限公司关于持股5%以上股东、董事减持股份计划公告》（公告编号：2025-002），公司5%以上股

东、董事胡涛计划通过竞价交易或大宗交易方式减持不超过1,990,000股其所持有的公司股份，占公司总股本的比例不超过1.00%，减持期间为2025年3月3

日至2025年5月30日，减持价格按市场价格确定。

公司收到胡涛出具的《股份减持结果告知函》， 截至2025年5月28日收市， 其通过集中竞价方式累计减持公司股份1,990,000股， 占公司总股本的

1.00%。

一、减持主体减持前基本情况

股东名称 胡涛

股东身份

控股股东、实控人及一致行动人 □是□否